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  این چه شرطی است که اگر فردی به وضعیت  ●
مالی بررسی شده اش اعتراض کند و باز هم همان 
آمار مالی قبلی تکرار شود، یارانه اش را قطع کنند؟ 
وقتی یک نفر گردش مالی زیاد نداشته است چطور 

این موضوع را به اطلاع مسئولان برساند؟
 حالا که نمایشگاه بین المللی بیرجند به محل  ●

جدید منتقل شده است مسئولان مکان قدیمی را 
به فضایی اختصاص دهند که برای مردم استفاده 

داشته باشد.
 شهرداری بیرجند فکری هم برای بولوار امام  ●

از امکانات  این محله  حسین )ع( بکند. مردم 
تفریحی از قبیل فضای سبز و پارک بازی برای 
هنوز  بولوار،  انتهای  اند.  بهره  بی  کودکان 
درختکاری نشده در حالی که بارها این موضوع 

مطرح شده است.
استاندار،  ● های  پیگیری  با  که  است  مدتی   

به  و  دارد  افزایش  مرزنشینان  سوخت  سهمیه 
موقع پرداخت می شود که خود سبب شده است 
محل  نکردن  ترک  برای  مناطق  این  ساکنان 
باشند.  داشته  بیشتری  دلگرمی  خود  زندگی 
از این اقدام ممنونم و درخواست دارم امکانات 
و زیرساخت لازم هم برای مناطقی چون درح 

بیشتر شود.
 گویا قرار است تسهیلاتی 50 میلیون تومانی  ●

در اختیار بازنشستگان قرار گیرد که خوشبختانه 
بازنشستگان تامین اجتماعی را هم شامل می 
شود. تامین اجتماعی استان از حالا به نوعی 
از این  برنامه ریزی کند که همه بازنشستگان 
موضوع مطلع شوند و همچنین متقاضیان واقعی 

بتوانند آن را دریافت کنند.
به  ●  حال که فضای جلوی پلیس راه بیرجند 

سازی و زیبا سازی شده است این اقدام تا میدان 
فرودگاه با همکاری شهرداری و راه و شهرسازی 

ادامه یابد و خرابی های مسیر رفع شود.
 از به سازی ابتدای بولوار غفاری تا نیروگاه  ●

سابق، حدود یک سال می گذرد اما هنوز از روکش 
آسفالت ناهموار و فرسوده آن خبری نیست در 

حالی که تا پایان سال هم زمان زیادی نداریم.
* با آغاز ثبت نام پیش فروش خودرو در استان  ●

همزمان با کشور و با تلاش مداوم چند روزه و 
مراجعه به کافی نت هم موفق به انجام این کار 
نشدم و گفته های برخی از دریافت هزینه ای 
برای ثبت نام خودرو حکایت دارد. اگر چنین است 

متولیان بر این موضوع نظارت کنند.

خراسان�جنوبی��6۲سال�پیش���      
 در�روزنامه

شهردار رئیس اوقاف شد

 1337 اردیبهشت   26 تاریخ  به   2565 شماره  در  خراسان  روزنامه 
در مطلبی در صفحه چهار آورده است: آقای امام قدس نیا که از شغل 
شهرداری طبس استعفا داده بودند و به سمت رئیس اوقاف تعیین شده 
اند با حفظ سمت بطور موقت سرپرستی شهرداری را عهده دار میباشند 
کشور  بــوزارت  انتخابی  شهردار  بسمت  را  رحمانی  محمود  آقــای  و 

پیشنهاد نموده اند.
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اجتماع دانش آموزان در خونخواهی سردار مقاومت
اجتماع نوجوانان و دانش آموزان بیرجند در محکومیت حادثه تروریستی شهادت 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با عنوان »صف به صف قاسم ها پی خون خواهی 
تو«، روز گذشته برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما بیش از 400 دانش آموز 
دوره متوسطه  اول و دوم به شکل نمادین برای اعزام به جبهه در این پویش ثبت 
نام کردند. »برات زاده« معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا )ع( استان با 
اشاره به ولایتمداری و دین دیداری سردار شهید، گفت: اگر منتقم خون سردار 
سلیمانی هستید باید به دو مولفه اطاعت از رهبری، علم آموزی و پیشرفت های 
علمی توجه کنید. به گزارش خبرنگار ما در پایان این اجتماع، بیانیه دانش آموزان 

در محکومیت حادثه ترور شهید حاج قاسم سلیمانی در شش بند قرائت شد.

نماینده ولی فقیه: عزاداری ها دشمن را سخت عصبانی کرده است
برنامه های مسئولان هیئت های مذهبی، عزاداری 
ها، مداحی ها و منبرها، دشمن را سخت عصبانی 
کرده است. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
در دیدار مسئولان هیئت های مذهبی و مداحان 
بیرجند، ضمن تسلیت شهادت سردار سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی، گفت: امروز پذیرش، حق طلبی و 
عدالت خواهی به عنوان یک حرکت موثر در جهان 
خودش را نشان می دهد. حجت الاسلام والمسلمین 

»عبادی« افزود: همه دنیا مشاهده کرد که در چند روز 
اخیر  مردم شهرهای مقدس عراق و ایران و از جمله 
اهواز، مشهد، تهران و قم برای سردار سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی و دیگر همرزمانش چه مراسم تشییع 
باشکوهی برگزار کردند. به گفته وی، دشمنان با 
استفاده از ابزار نفوذ، سیاست، تبلیغات دروغ، افترا، 
تحریم و مشغول کردن مردم به مسائل سرگرم کننده 
و فساد، به دنبال ایجاد مانع برای کشور ما هستند و 

کارشناسی شده عمل می کنند، اما در دل مردم با 
همه مشکلات و حرف ها، باز هم عدالت خواهی و 
حق جویی موج می زند. وی با تاکید بر این که بدون 
برنامه، تخصص، طرح، زمان بندی و نظارت نمی شود 
کار مفید کرد، گفت: باید اولویت ها مد نظر قرار گیرد و 
متناسب با زمان کار شود. به گفته وی، هر شعر، شعار، 
مدح و تعزیه ای باید پیام داشته باشد زیرا کار بدون 

پیام بیهوده است.

کرمان دیروز قلب ایران بود

بازگشت حاج قاسم  به زادگاه 
کرمان، روز گذشـته قلـب ایران بـود. جمعیت شـرکت کننده در مراسـم تشـییع 
پیکر مطهـر سـردار دل هـا مانند اهـواز، مشـهد، تهـران و قـم ، بسـیار و بی شـمار 
بـود. سـردار بـه زادگاهـش بازگشـت تـا ایـن بـار بمانـد. مراسـم از میـدان آزادی 
به سـمت میـدان شـهدا آغاز شـد. خیـل عـزاداران از جـای جـای ایـران در حالی 
پیکـر سـردار شـهید قا سـم سـلیمانی و همـرزم شـهیدش سـردار پور جعفـری را 
تـا آرامـگاه ابدیشـان بدرقـه مـی کردنـد کـه بـا شـعارهای کوبنـده، انزجـار خـود 
را از آمریـکای جنایتـکار اعـلام و اقـدام تروریسـتی اش در بـه شـهادت رسـاندان 
شـهدای جبهـه مقاومـت را محکـوم مـی کردنـد. دیـروز کرمـان در حالـی شـاهد 
انبوه مردمانی بود که شـرکت کنندگان خواسـتار انتقام سـخت از مسـببان این 

حادثـه تروریسـتی بودنـد.

سردار سلامی : حرف آخر را اول می زنم
 فرمانده کل سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی سـخنران مراسـم روز گذشـته بود 
و به بـا تاکیـد گفـت کـه از عامـلان تـرور سـپهبد شـهید سـلیمانی انتقام "سـخت، 

پشـیمان کننده و تمام کننـده"  می گیریـم.
 سـردار سرلشـکر »حسـین سـلامی« افـزود: حـرف آخـر را اول می زنـم، انتقـام 
می گیریـم. وی بـا اظهـار ایـن کـه شـخصیت حـاج قاسـم، فراتـر از جهـان اسـلام 
بـود و همـه جهـان بـا تحسـین و سـتایش از او به عنـوان اسـوه مقاومـت و حمایـت 
از مظلومـان یـاد می کننـد، ادامـه داد:  آن هـا کـه می خواهنـد بـا پرتاب سـنگریزه 
خورشـید را خامـوش کننـد بدانند کـه اشـتباه می کننـد. وی بـا تصریح بـر این که 
دشـمنان مهر تاییدی بر پایان حضور خود در منطقه زدند گفت: شـهادت سـردار 
بزرگ جهان اسـلام نقطه آغازی اسـت بـر پایـان زودرس آمریکا از جهان اسـلام و 

جهـان کـه بـه زودی خواهـد دید.

احتمال بازنگری مصوبه شورا برای نام گذاری 
میدانی به نام شهید سلیمانی

حسین قربانی – نام گذاری میدانی در بولوار پیامبر اعظم )ص( بیرجند به 
نام سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی با روز دوشنبه با حضور جمعی از 
مسئولان در شورا تصویب شد اما با دیدگاه ها و نقطه نظرهایی مواجه شد. به 
گزارش خبرنگار ما شب گذشته برای بررسی این موضوع، جلسه فوق العاده 
شورا با حضور هفت عضو و شهردار برگزار شد که در نهایت بعد از بیان نظر 
اعضای شورا، دکتر »تقی زاده« رئیس شورا گفت: با توجه به دریافت نظر مردم و 
وجود پیشنهادهای مختلفی مانند نام گذاری میدان فرودگاه، بولوار پاسداران، 
میدان مجاور ستاد فرماندهی سپاه انصار الرضا )ع(، میدان آزادی و میدان 
اجتماعات در حال احداث، شنبه آینده با دعوت از معاون عمرانی استاندار و 

فرماندار بیرجند، تصمیم گیری در این باره نهایی خواهد شد.

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان در یادبود سردار دل ها:

حاج قاسم شاگرد مکتب عاشورا بود
زهرا خسروی-  مراسم بزرگداشت سردار سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی شب گذشته در آستان امامزادگان 
باقریه بیرجند با حضور جمع کثیری از روحانیان، 
نیروهای نظامی و انتظامی و اقشار مختلف مردم برگزار 
شد. به گزارش خبرنگار ما در این مراسم پس از مداحی 
حاج ابوالفضل نوفرستی در وصف رشادت های شهید 
سلیمانی، رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه 
استان با اشاره به این که حاج قاسم، شاگرد مکتب 
عاشورا بود، گفت: شرط ولایت مداری و مِنهُم من یَنتظِر 
شدن، دوست شناسی، ولی شناسی و دشمن شناسی 
است. حجت الاسلام والمسلمین »رحیم آبا دی« با 
تاکید بر این که عقربه وجود حاج قاسم به ولی امرش 
متصل بود، دشمن شناسی را موضوع بسیار مهمی 

دانست که امروز ملت با مشت های به هم فشرده در 
مقابل استکبار جهانی با اوج خشم و اقتدار آن را نشان 
داد و با تاکید بر این که انتقام خون شهید سلیمانی 
حق قطعی است، افزود: این همه ماجرا نیست. وی با 
بیان این که دشمنان ما فقط دشمنان علنی نیستند، 
با اشاره به پیام حاج قاسم، ادامه داد: برداشته شدن 
استکبار جهانی، مقدمه کار و آن چه مهم است شناخت 
همه دشمنان است. وی تاکید کرد: امروز در فضای 
عاشورایی کشور هواسمان از دشمنانی که بیش از 
300 آیه قرآن بر آن ها متمرکز شده است، غافل نشود. 
وی، گروهی را افرادی اعلام کرد که آمریکایی نیستند 
اما افکار آمریکایی دارند و خداوند آن ها را جزو جبهه 

استکبار قرار داد و آن جریان نفاق است.

فوت 2 نفر از استان در کرمان 

دو نفر از خراسان جنوبی در حادثه ازدحام جمعیت 
در مراسم تشییع سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
عمومی  روابط  مسئول  باختند.  جان  کرمان  در 
دادگستری کل استان با تایید فوت دو نفر از کارکنان 
دادگستری، گفت: آن ها همراه جمعی دیگر از 
همکاران این مجموعه برای شرکت در مراسم تشییع 

شهید سپهبد سلیمانی، راهی کرمان شده بودند که 
بر اثر ازدحام جمعیت در میان تشییع کنندگان جان 
خود را از دست دادند. »علیرضا رستگاری« اسامی 
متوفیان دادگستری در این حادثه را محمد حسین 
عبدالهی و محمد حسین زنجانی اعلام کرد. افراد 
تشییع کننده در مسیر خروجی از میدان آزادی و 
ورودی به خیابان شهید بهشتی کرمان بر اثر ازدحام 

جمعیت آسیب دیده اند

روزهای برفی و بارانی در پیش است 

اکبری- پس از پشت سر گذاشتن روزهای بارانی اوایل هفته و آرام شدن جو بر 
اساس خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی شرایط جوی آرام و یکنواخت تا 
فردا ادامه دارد. اما به گفته کارشناس  هواشناسی از عصر امروز به تدریج با نفوذ 
توده هوای ناپایدار به جو استان، افزایش باد، افزایش ابر و بارش باران و برف 
آغاز می شود و طی جمعه و شنبه، شدت آن افزایش می یابد. »لطفی«  افزود:  از 
نظردمایی نیز ادامه روند کاهشی دمای هوا سبب تشدید یخبندان خواهد شد.


